e

詈□ロロ下：ロニ」：口取事 l課長補佐1 係号長
麟
遺予‘ ( I ②

合議
起 案 2 • 10 • 7

施行予定

決裁（閲了）

完 結

宛先 発信者名

件名

個人面談の実施について

口照会 □ 回答 □ 報告 ■ 実施
上記のことについて別記のと去

してよろしいか伺います
ヽ

口申請 □ 通知 □ 決定 します。

個別フォルダー名 保存期間 I 永年 10年 5年 3年 1年

施行取扱上の注意
起案者

福祉 部

子育て支援 課（所）

保 育 係（室）

氏名

ｮ

中島知子 ⑮
 取手市起案用紙

戸頭北保育所保護者様各位

取手市子育て支援課長

個人面談の実施について

保育所の運営につきましては、日頃より御理解•御協力をいただきお礼申し上げます。

移籍についてのアンケートについて、ご協力ありがとうございました。アンケート集計結

果をもとに、皆様のご希望に添った形での移籍先の準備を近隣の保育所（園）等のご協力

のもと進めております。つきましては移籍先についての個人面談を、下記のとおり実施い
たします。｛呆育室に日程表を設置しますのでご希望の日時を担任までお申し出ください。

実施期閻

令和 2 年 11 月 2 巳～11 月 14 日

平日 午後 4 時 00 分～午後了時 10 分まで

土曜午前 9 時 00 分～午前 12 時 10 分まで

※上記期間内に関わらず、日時の設定は可能ですので、担当までご連絡ください。

面談内容

・移籍希望アンケートを受けた移籍先の確認

・移籍希望先の移籍時期について

・合後のスケジュールについて

面談担当と連絡先

※面談についての質問やその他不安な事などありましたらご連絡ください。

連絡先取手市役所子育て支援課 029了ー74-2141

3歳児（にんじん）クラス 梅崎内線 1344

2歳児（りんご）クラス 山本内線 1341

1歳児（とまと）クラス
中島内線 1341

0歳児（いちご）クラス

※きょうだいがいる場合弟さん・妹さんのクラス担当となります

お問い合わせ

取手市役所子育て支援課
0297-7 4-2141 (1341)

月～金躍日 (8:30~17:15)

移 籍 面 吾火
0火 予 定・表 ※下記時間以外でも受け付けます

9.~•’●’"'ご＇―V99ベ一9ヤ'?'”‘· •
日閲衿汽＇む

立立二］
,

i

ー·9,

:
I

ｷ-ｷ

4:00~4:40 l

l

• •---.- -]----アロ：；：丁了ご・三□言三―口＊三□三―---「三ー•ァー一［--一...... ----. --:
4:50~ 5 :i3 0 i ·‘’•’ 」鼻，． 、． ,9 ; 9 9、y:. , 9 • • ·ヽ と 、；’， !ｷ •9:t'`’．・ャ，．、 •• . .•.. .• ;; • . .、 ! ̂ -,;—;..• • ^ ^ ^ l

—•ヘ―•一··-一ー•9」..-— • --C.  •• .,.. . ,  • —- -------• ～し•一一9.9,.--,.  ~• ^ｷ •9- - •一9
5:40~6:20 i

-ｷ' •·•·一一，⇔ 9~, —I ｷ •一ー・..一·~”----4 9 , •• 9 - ------------------テ__---·,---9ー・一ー• • •一• • •一•・—●● •- : ! .. ,.,..:... ．：．、；， ．｀•:；；ら：＇．、 3． 9• 92,.:  •ダ9.. .卜；、．．ー，4 . ,1 :9 9 ←亨・：． ·j’●~i·;'ぷ~\::,"· j, •.. •. ｷ,.. ｷ: . ・． ,.,,",:,r..,, 令し：；‘'， .` ；心 1ｷ .
•~ .:• 9’’ り』し 9年・中 99 • I ;•門§i-t1計，：＇ ゞ；知芯心避．9：惰i：心：搭•や．~ ＂ぷ舟＇，｀；＇ふ：． 5•.;9̀ i 、`_::... 、 ·亀9 , ・ ! 燐へ

6 30~7:10 i ;:竃.r;’ャ＼ 9ヽ] :E ;、:]吐よ｝~さ9円！琢’9,i9|1'9:よ ：ぶ9 -1‘ヽ：鼻，し 9,• !h11:30-12:10,
`---`_」-- .:、.:':』)'‘“`t : `、•こ~、＇9、'”,．．，．：心只翌比言"i・；哀、9.:~: :: ; 9: 、:" : • ：、↓五：l： —` ー·_;_ーニニ．：」ここここ二こー••ヽ＿•一~―•三．l